
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 4 июня 2020 года                                                                         № 133/1050 

 

 

Об утверждении графика приема в территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская заявлений участников голосования о 

голосовании по месту нахождения при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации 
 

В соответствии с постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 23 марта 2020 г №115/1049-6 (в редакции 

постановления избирательной комиссии Краснодарского края от                            

27 марта 2020 г №116/1059-6), территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить график приема в территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская заявлений участников голосования о голосовании 

по месту нахождения при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации: 

- с 5 июня до 14.00 21 июня 2020 года в будние дни с 12.00 до 20.00 

часов,  в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов. 

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская             

Панова А.В. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 


